



Gráfica e Embalagens personalizadas

SC 370, N° s/n
Alto Travessão, Braço do Norte - SC
Tel.: (48) 99932-1569 / (48) 99917-6763
brandbagpersonalizados@gmail.com | 33.903.116/0001-90

PEDIDO
1118

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO (PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO)
Email: CNPJ: 82.925.025/0001-60
Endereço: RUA NEREU RAMOS, CENTRO, CEP: 88.270-000, NOVA TRENTO - SC

Tel.:
Tel.:

QTD	PRODUTO	PESO	ENTREGUE	VLR/UNID.	SUBTOTAL
2000	Sacola de papel 25x36/9 #1896 papel duplex 215g - 4x0 - alça gorgurão branco	-	-	2,95	R\$ 5.900,00

Data do pedido: 25/05/2023
Impresso em: 25/05/2023 16:09
Situação Pedido: AGUARDANDO ANÁLISE - Em fila para análise
Forma de Pgto: Balcão
Forma Entrega: Retirada em balcão
Criado por: Tainara Lavoratti

TOTAL ITENS: R\$ 5.900,00
TOTAL FRETE: R\$ 0,00
TOTAL DESCONTO: R\$ 0,00
TOTAL PAGO: R\$ 0,00
SALDO DEVEDOR: R\$ 5.900,00

Assinatura do Cliente

cont. 6 meses

1 - Data do Layout
30/05/23

2- Tamanho da sacola
e quantidade
2.000 un. 21x34/10

3 - Papel / Gramatura
Papel Duplex
215g

4 - Tipo da alça
Gorgurão - Branco

5 - Cor da impressão
4 cores

6 - BOPP

Brilho Fosco

7 - Verniz

Sim Não

8 - Ilhós

Sim Não

9 - Fundo

S/Impressão

Impresso

10 - Passa Fita

Sim Não

brandBag
personalizados



Favor conferir atentamente todos os dados

Dados:

Aviso importante

Amigo cliente **CONFIRA BEM A ARTE**, para que não haja erros, ortográficos, endereços, telefones, cores, medidas, etc. Após a confirmação da arte não poderá haver alterações.

Após a aprovação a arte e produção do produto a empresa não se responsabiliza por eventual mudança por parte do cliente.

Por se tratar de um material personalizado, a quantidade acima, está sujeita a uma diferença de 15% da quantidade para mais ou menos, por motivos de acerto e aproveitamento de material. A diferença será cobrada ou descontada.

Balneário Camboriú, 30/05/2023
À Prefeitura Municipal de Nova Trento
CNPJ: 82.925.025/0001-60
At. Elizangela- Rafael
Fone (48)99650-7707



Prezado cliente,
Vimos através desta, apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

ITEM (S) SOLICITADO (S) NO ORÇAMENTO

014798.01 2.000 Sacolas Off-set Verniz - 250x140x350 -

Sacola Inteira: 25x14x35 cm, 4x0 cores, Tinta Escala e Verniz Base D'agua frente em Cartão Duplex 250g, Resmadeira, Cortado e Vincado, Com Alça, Gorgurão C/ Ponteira, Embalagem Termo-encolhível, Nro unid/pacote 50.

Obs.:

* Sacola com gorgurão nas cores preto ou branco.

Total R\$:	6.240,00	R\$ 3,12/un	À vista com Pix	Dias
-------------------	-----------------	--------------------	------------------------	-------------

Validade da proposta : 15 dias

Validade da proposta : 15 dias. As quantidades poderão variar 20% para mais ou 20% para menos que serão devidamente faturadas. A Gráfica não se responsabiliza por erros de arte final quando fornecido pelo cliente. Os preços acima incidirá alíquota de 15% de IPI ou suspenso cfe. Lei No 10.684/03. ICMS incluso.

Atenciosamente,

Autorizo a confecção dos itens acima

Sant Paper Export
Daiana Lais Cadorin -

Prefeitura Municipal de Nova Trento

CARTONAGEM PUEL LTDA
SC 411 KM 20,5 - CENTRO
88.240-000 - SAO JOAO BATISTA - SC

Fone: +55 (48) 32650-599

Fax: +55 (48) 32650-599



Orçamento 16861

Cliente: 1317 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
Cidade: Nova Trento - SC
Contato: Sec. Turismo
Fone: 4832673234
E-mail: turismo@novatrento.sc.gov.br

Emitido por: flaviane
Representante: 1 - CARTONAGEM PUEL LTDA
Fone Repr.: +55 (48) 32650-599

Cod: null		Produto: SACOLA DUP.200x110x280 4/0+V.C/I.ALCA NYLON (PREF.MUN.NT)		Impressão:(584) OFF7 4/0 + VERNIZ (Na		Revestimento:(699) VERNIZ BRILHO (Custos na	
Material:CARTAO DUPLEX							
Aprovar	Quantidade	Valor	Valor Total				
()	2.000	3,200	6.400,00				
()	2.500	3,000	7.500,00				

Cod: null		Produto: SACOLA DUP.220x100x330 4/0+V.C/I.ALCA NYLON (PREF.MUN.NT)		Impressão:(584) OFF7 4/0 + VERNIZ (Na		Revestimento:(699) VERNIZ BRILHO (Custos na	
Material:CARTAO DUPLEX							
Aprovar	Quantidade	Valor	Valor Total				
()	2.000	3,350	6.700,00				
()	2.500	3,150	7.875,00				

OBSERVAÇÕES (Leia Atentamente):

Plano de Pagamento: 28/42/56

- * Prazo de entrega: 25 dias úteis (30 dias corridos), após aprovação final da arte de impressão e liberação do Setor Financeiro.
- * Os preços acima incidirão alíquota de 15% de IPI.
- * ICMS de 12% incluso.
- * Pedidos cancelados será cobrado 70% do valor total, referente as despesas de matéria-prima e custos de produção, visto que não é possível reaproveitar produtos personalizados.
- * a primeira compra, solicitamos o pagamento da entrada de 30% do valor do pedido.
- * Clientes com CNPJ com menos de um ano de abertura, liberação em Boleto Bancário somente após análise do setor financeiro.
- * Orçamento válido por 20 dias.
- * Para cadastro de novos clientes, deve ser encaminhado o cadastro completo e 1 informação bancária.
- * Frete CIF - Para entregas dentro das rotas da empresa, informada pelo Setor Comercial.
- * Todas as compras estão sujeitas a análise de crédito.
- * Custos extras, tais como, prova de cor, tela de serigrafia, clichê de impressão, serão cobrados separadamente, mediante aprovação do cliente.
- * A forma de pagamento será liberada pelo Setor Financeiro, após consulta e análise do cadastro do cliente.
- * A quantidade produzida e faturada poderá variar, reservamos o direito de fatura: Para pedidos de 1.000 unidades poderá variar até 20% a mais ou a menos, acima de 2.000 unidades poderá variar até 10% a mais ou a menos.
- * Faturamento total do pedido.

Confirmar o pedido por fax ou por e-mail.

Estamos a disposição para outros esclarecimentos. Desde já agradecemos!

Autorizo a produção dos itens aprovados acima de acordo com as condições supracitadas.

Data de Aprovação_____
Assinatura e carimbo